
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 36, COMMA 2 LETT B) E COMMA 6 DEL D.LGS. N. 

50/2016 E SS.MM.II., PER COME DEROGATO DALL’ART.1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L N. 76/2020, 

CONVERTITO IN LEGGE N. 120 DELL’11/09/2020 E DAL D.L. N. 77/21 CONVERTITO IN LEGGE 

N.108/21, MEDIANTE RDO APERTA SU MEPA,  PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI ALCUNI 

APPARATI VIDEO RICOMPRESI NEL PROGETTO DI AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO A SUPPORTO 

DELLA DIDATTICA E DELLA RICERCA DI CUI AL D.M. N. 734/2021 

 

 

In data 7/11/2022 è stata pubblicata la “PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 36, 

COMMA 2 LETT B) E COMMA 6 DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., PER COME DEROGATO 

DALL’ART.1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L N. 76/2020, CONVERTITO IN LEGGE N. 120 

DELL’11/09/2020 E DAL D.L. N. 77/21 CONVERTITO IN LEGGE N.108/21, MEDIANTE RDO 

APERTA SU MEPA, PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI ALCUNI APPARATI VIDEO 

RICOMPRESI NEL PROGETTO DI AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO A SUPPORTO 

DELLA DIDATTICA E DELLA RICERCA DI CUI AL D.M. N. 734/2021 da aggiudicarsi con il 

criterio del minor prezzo.  

 

CIG 94747982A8 – 

 

CUP F69J21011260006° 

 

RDO n. 3276149  

 

Valore dell’appalto: L’importo a base di gara è di € 111.176,00, di cui € 4.276,00 (oltre IVA), 

quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre Iva come per legge. 

Oggetto dell’appalto: Fornitura e installazione di alcuni apparati video ricompresi nel progetto di 

ammodernamento tecnologico a supporto della didattica e della ricerca di cui al d.m. n. 734/2021 

Criterio di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis del 

D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm.ii. 

Scadenza termine di presentazione delle offerte: entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 24 

novembre 2022. 

 

Catanzaro,  

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

 


